
Uchwała Nr XVII /166/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR XLIII/507/2010 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 
30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 t. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały N R XLIII/507/2010 Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Gminy Węgorzyno pkt.l otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Uchwała budżetowa jest dokumentem stanowiącym podstawę gospodarki finansowej Gminy 
składającym się z następujących części: 
1) budżetu w postaci części tabelarycznych z planowanymi danymi liczbowymi o: 

- dochodach z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, 
- wydatkach z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe, 
- przychodach i rozchodach budżetu, 
- dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wspólnych jednostek samorządu 

terytorialnego prowadzonych na podstawie zawartych umów i porozumień, 
- dochodach i wydatkach na realizację zadań zleconych i powierzonych Gminie, 
- wydatkach jednostek pomocniczych, tj. sołectw i osiedli planowanych w ramach 

wydatków budżetu, 
- wydatkach w ramach funduszu sołeckiego. 

Dane liczbowe dotyczące dochodów przyjmuje się w szczegółowości nie mniejszej jak 
określono w art. 235 ust. 1 a wydatków jak w art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). 

2) załączników, w których zamieszcza się: 
a) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y MIEJSKIEJ 


